2007 年 3 月 30 日

JSAT 株式会社

代表取締役社長 磯崎 澄

（コード番号：9442 ）

問い合わせ先 広報･IR 部 部長 宇佐 日出人

TEL 03（5219）7778

JSAT株式会社第 1回ユーロ円転換社債償還に関するお知らせ

ジェイサット株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：磯崎 澄、以下、JSAT）

は、本日、第 1回ユーロ円転換社債を償還いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本償還による 2007 年 3 月末の有利子負債残高は、昨年度末比約 68 億円減の約 632

億円（連結ベース）となります。

また、本償還による 2008 年 3 月期 JSAT 連結/個別業績への影響は軽微です。

(参考)

JSAT 株式会社第 1回ユーロ円転換社債の概要

1.発行総額  200 億円（引受金額の総額は 206 億円）

2.発行価額  本社債の額面金額の 100％

3.利率  本社債に利息は付さない

4.償還期限  2007 年 3 月 30 日

5.払込期日  2002 年 4 月 3 日

6.転換価額  738,687 円

7.転換請求期間 2002 年 4 月 17 日から 2007 年 3 月 16 日まで

8.資金使途  設備資金、投資資金及び運転資金

以 上